
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 
          Celular  0353 - 154404910 

e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

DECRETO Nº  066/294/25 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los veintiocho días del mes de Abril de 

dos mil veinticinco.- 

VISTO: 

Las disposiciones de Ascenso de Personal; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en virtud de ello, el Departamento Ejecutivo viene por el presente 

dispositivo legal a cumplir el acto administrativo que rige la movilidad del personal 

producida; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

Art.1º: DESIGNASE por ascenso, a partir del 1° de Abril de 2025, al Personal 

Permanente que se detalla a continuación: 

1. En el cargo de Auxiliar Técn. Asistencial XV, categoría 3 a la Srta. AGUIRRE, 

Noelí Julieta, D.N.I. 39.544.562, que ocupaba el cargo de Auxiliar Técnico 

Asistencial XVI, categoría 2. 

2. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. IV, categoría 5 al Sr. ANDRADA, 

Fabián Raúl, D.N.I. 17.574.040, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. 

V, categoría 4. 
3. En el cargo de  Auxiliar Técn. Asistencial IX, categoría 9 a la Srta. BESSO, Ailén 

Aldana, D.N.I. 36.187.360 que ocupaba el cargo de Auxiliar Técn. Asistencial X, 

categoría 8. 
4. En el cargo de Auxiliar Técn. Asistencial VII, categoría 11 a la Srta. CASELLA, 

Natalia Verónica, D.N.I. 24.708.598 que ocupaba el cargo Auxiliar Técn. 

Asistencial VIII, categoría 10. 

5. En el cargo de Auxiliar Técn. Asistencial IX, categoría 9 al Sr. DÍAZ, Pascual 

Santos, D.N.I. 24.806.839, que ocupaba el cargo Auxiliar Técn. Asistencial X, 

categoría 8. 

6. En el cargo Auxiliar Técn. Asistencial VI categoría 12 a la Sra. FARÍAS, Mónica 

Viviana, D.N.I. 16.509.575, que ocupaba el cargo Auxiliar Técn. Asistencial VII, 

categoría 11. 

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar


 

7. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. VII, categoría 2 al Sr. GONZÁLEZ, 

Patricio Jesús, D.N.I. 36.752.557, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. 

VIII, categoría 1. 
8. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. Sup. VI, categoría 10 a la Sra. 

GRANDI. María Liliana, D.N.I. 21.719.256, que ocupaba el cargo de Maest. y 

Serv. Grales. Sup. VII, categoría 9. 

9. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. IV, categoría 5 al Sr. MALDONADO, 

Darío Javier, D.N.I. 35.670.227, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. 

V, categoría 4. 

10. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. Sup. IV, categoría 12 al Sr. 

OBRADOR, Gabriel Alejandro, D.N.I. 32.080.944, que ocupaba el cargo de 

Maest. y Serv. Grales. Sup. V, categoría 11. 
11. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. II, categoría 7 al Sr. OJEDA, Diego 

Manuel, D.N.I. 27.102.247, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. III, 

categoría 6. 
12. En el cargo de Jefe de División, categoría 22 al Sr. PEREYRA, Juan Carlos, 

D.N.I. 17.188.398, que ocupaba el cargo de Jefe de División, categoría 21. 

13. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. V, categoría 4 al Sr. RODRÍGUEZ, 

Carlos Daniel, D.N.I. 29.310.118, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. 

VI, categoría 3. 
14. En el cargo de Admin. de Ejecución IV, categoría 7 a la Srta. RODRÍGUEZ, 

Desirée, D.N.I. 33.549.961, que ocupaba el cargo Admin. de Ejecución V, 

categoría 6.  

15. En el cargo de Técnico II, categoría 18 al Sr. RODRIGUEZ, Gustavo Raimundo, 

D.N.I. 25.281.519, que ocupaba el cargo Técnico I, categoría 17. 
16. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. Sup. VII, categoría 9 a la Sra. 

RODRÍGUEZ, Silvana del valle, D.N.I. 29.897.955, que ocupaba el cargo de 

Maest. y Serv. Grales. I, categoría 8. 

17. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. IV, categoría 5 al Sr. ROLDÁN, Diego 

Daniel, D.N.I. 30.666.483, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. V, 

categoría 4. 
18. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. IV, categoría 5 al Sr. ROLDÁN, 

Martín, D.N.I. 28.083.396, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. V, 

categoría 4. 

19. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. Sup. I, categoría 15 al Sr. SUÁREZ, 

Luis Alfredo, D.N.I. 17.699.115, que ocupaba el cargo de Maestranza y Serv. 

Grales. Sup. II, categoría 14. 

20. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. VII, categoría 2 al Sr. TORRES, 

Horacio Carmen, D.N.I. 17.606.660, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. 

Grales. VIII, categoría 1. 
21. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. II, categoría 7 a la Sra. TORRES, 

Sandra Edith, D.N.I. 22.673.974, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. 

III, categoría 6. 



 

22. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. III, categoría 6 a la Sra. TORRES, 

Valeria Paola, D.N.I. 32.081.088, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. Grales. 

IV, categoría 5. 
23. En el cargo de Maestranza y Serv. Grales. II, categoría 7 al Sr. VILLAFAÑE, 

Leonardo Víctor, D.N.I. 20.389.574, que ocupaba el cargo de Maest. y Serv. 

Grales. III, categoría 6. 

Art.2º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.-   


